— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为进一步链接中国制造与全球消费，实现外贸界、跨境电

商界及会展界的资源整合，帮助我区企业开辟更广阔的市场，

我会现邀请区内企业参加 2025 中国（广州）跨境电商交易会，

现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2025〕19 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 中国（广州）

跨境电商交易会的通知

— 2 —

展会时间：2025 年 8 月 15-17 日，展期 3 天

展会地点：中国进出口商品交易会展馆

主办机构：中国对外贸易中心集团有限公司

二、展会介绍

中国跨境电商交易会是为链接中国制造与全球消费，整合

飞速发展的跨境电商生态资源而举办的跨境电商交易会，实现

外贸界、跨境电商界及会展界的资源整合，服务于全球贸易，

帮助企业开辟更广阔的市场。

展会不仅实现了交易的撮合功能，而且带来多样的平台和

全链的服务，其增值功能是其他同类型展会所不兼具的差异化

优势。中国跨交会致力于优化优质供货商、跨境电商采购商及

平台资源，升级高端论坛与活动，打造中国跨境电商行业的龙

头盛会。

三、展品范围

跨境电商供应链展区：家居日用消费品类、3C 电子及健

康生活类、礼品文具类、美妆美发类、鞋服纺织箱包体育户外

类、玩具母婴宠物用品及综合食品类、家具建材及户外园艺类、

五金灯饰汽摩配类。

跨境电商平台及服务商展区：跨境电商平台、信息咨询、

物流仓储、海外仓、运营管理系统、支付平台、数字营销、保

险财税、金融投资、人才培养、跨境机构、工业设计等。

跨境电商仓储物流展区、跨境电商综试区展区。

— 3 —

四、参展费用

展位费：人民币 14800 元/9 ㎡（18 ㎡以上可申请双开摊

位，双开口加收 10%元）；

光地费：人民币 1480 元/㎡（至少 18 ㎡）；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意向

企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参展企业请

于 2025年 4月 30 日前填妥《参展申请表》发送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 3月 20 日

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org

— 4 —

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2025年 3月 20日印发